
 
 

ZP 1/2021 
Jelcz-Laskowice, dnia 11.08.2021.r. 

Zamawiający: 
Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Sp. z o.o. 
Ul.Bożka 13 ,55-220 Jelcz-Laskowice 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Budowy Mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy znamionowej 49,78 kWp 
na obiekcie Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej 
w Jelczu-Laskowicach 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer ofert Wykonawca  Cena/koszt  
1.  

 FG Energy sp. z o.o. sp. K.  
Al. Pokoju 1, 31 – 548, Kraków 
 
 NIP 9820378558 

 
 186 353,86 

2.  
 EKO-SOLAR SP. Z O.O.  
WSZERADÓW 2, 46-100 NAMYSŁÓW 
 
 NIP 7521450494 

 
 209 667,58 

3. N  SP  z o.o. 
Ul. Św Maksymiliana Kolbe 3 
 59-220 Legnica 
NIP 7831732063 
 

 218 089,94 

4. Healthier Air Maciej Jop 
Mostki 89, 33-340 Stary Sącz 
NIP 7343582086 

199 260,00 

5. RAWICOM spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. 
Szubińska 10, 89-210 Łabiszyn 
NIP 7343582086 

 
 229 837,80 

6. GREEN SOLAR SYSTEM 
Sp. z o.o. SK 
Ul.Gwieździsta 6 
55-80 Mokronos Dolny 
NIP 8961596334 

232 470,00 

 
 

Prezes Zarządu     
  dr n. med. Janusza Bolanowskiego 

 
\ 

 


